

入札（見積）結果報告書

令和元年 9月20日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）
2019001676	新引堰改修工事	23	事後審査	将栄 株式会社	円 40,240,000	円 35,810,000	% 88.99	円 3,581,000	円 39,391,000
2019004330	駒沢川水管橋基本詳細設計業務委託	3	公募型指	不調	円	円	%	円	円
2019004395	国補 広徳中学校外 冷房設備設置機械設備 工事	11	事後審査	株式会社 三協ブラミング	円 71,420,000	円 65,730,000	% 92.03	円 6,573,000	円 72,303,000
2019004400	国補 豊野西小学校外 冷房設備設置機械設 備工事	7	事後審査	株式会社 共同設備	円 41,800,000	円 38,000,000	% 90.91	円 3,800,000	円 41,800,000
2019004416	国補 朝陽小学校 屋内運動場改築外工事監 理業務委託	10	公募型指	株式会社 相互	円 14,430,000	円 13,240,000	% 91.75	円 1,324,000	円 14,564,000
2019004417	国補 犀陵中学校外 冷房設備設置機械設備 工事	11	事後審査	協栄電気興業 株式会社	円 60,560,000	円 56,000,000	% 92.47	円 5,600,000	円 61,600,000
2019004422	国補 北部中学校外 冷房設備設置機械設備 工事	9	事後審査	不調	円	円	%	円	円
2019004473	川中島町今井地区下水道舗装復旧工事	27	事後審査	株式会社 大久保組	円 18,030,000	円 15,880,000	% 88.08	円 1,588,000	円 17,468,000
2019005203	住生地O-1ブロック内配水管布設替工事	9	事後審査	高木建設 株式会社	円 231,620,000	円 208,550,000	% 90.04	円 20,855,000	円 229,405,000
2019006681	国補 古牧15号雨水幹線工事、朝陽259 号線道路改良工事	22	事後審査	栄和土木 株式会社	円 48,450,000	円 42,910,000	% 88.57	円 4,291,000	円 47,201,000
2019006720	国補 川田小学校外 冷房設備設置機械設備 工事	6	事後審査	株式会社 日拓	円 65,420,000	円 64,000,000	% 97.83	円 6,400,000	円 70,400,000
2019006725	国補 共和小学校外 冷房設備設置機械設備 工事	9	事後審査	株式会社 斉藤工務店	円 52,020,000	円 48,400,000	% 93.04	円 4,840,000	円 53,240,000
2019003121	鬼無里財又塔之越線測量設計業務委託	11	公募型指	株式会社 フジテック	円 5,680,000	円 4,830,000	% 85.04	円 483,000	円 5,313,000
2019006280	国補 達橋橋梁現況調査・補修設計業務委託	2	公募型指	国土監理 株式会社	円 3,190,000	円 3,150,000	% 98.75	円 315,000	円 3,465,000

入札（見積）結果報告書

令和元年 9月20日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）
2019006497	平出ポンプ場 1号送水ポンプ更新工事	6	指名競争	中信アスナ 株式会社	円 2,380,000	円 2,280,000	% 95.80	円 228,000	円 2,508,000
2019006715	不動温泉保養センターさざり荘エアコン設備工事	10	指名競争	株式会社 山陽工業	円 1,640,000	円 1,560,000	% 95.12	円 156,000	円 1,716,000
2019006736	新安畑山線舗装工事	9	指名競争	野村建設 株式会社	円 7,850,000	円 6,900,000	% 87.90	円 690,000	円 7,590,000
2019006777	夏目ヶ原浄水場薬品沈澱池排泥弁更新工事	8	指名競争	甲信商事 株式会社	円 8,070,000	円 7,800,000	% 96.65	円 780,000	円 8,580,000
2019006797	国補 鬼無里北 1 1 7号線（財又 1）道路防災工事	10	指名競争	株式会社 デベロッパーしなの	円 7,010,000	円 6,140,000	% 87.59	円 614,000	円 6,754,000
2019006987	犀川 4号配水幹線埋設状況図作成業務委託	7	指名競争	株式会社 都市基盤コンサルタンツ	円 3,250,000	円 2,770,000	% 85.23	円 277,000	円 3,047,000
2019006989	夏目-蚊里田送水管埋設状況図作成業務委託	6	指名競争	三共技研 株式会社	円 3,560,000	円 3,030,000	% 85.11	円 303,000	円 3,333,000
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円
					円	円	%	円	円